



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20082025-265539
CG-DL-E-20082025-265539

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3697]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 19, 2025/श्रावण 28, 1947

No. 3697]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 19, 2025/SHRAVANA 28, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 अगस्त, 2025

का.आ. 3801(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3580 तारीख 22/08/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के दमोह जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-34 के कि.मी. 164+850 से कि.मी. 176+500 तक के भूखण्ड पर निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "28/08/2024 " को "दैनिक भास्कर" और "पत्रिका डेली" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के दमोह जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-34 के कि.मी. 164+850 से कि.मी. 176+500 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: दमोह		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: दमोह					
गांव का नाम: परासई					
1	१	सरकारी	नदी	0.0919	भू-जल (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
2	१००	सरकारी	खलियान	0.0375	चरागाह, खलियान (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
3	१०१/२	निजी	कृषि	0.2527	राधे पिता कौड़ी जाति कुर्मी भारतीय रूटेट बैंक ऑफ इंडिया दमोह में बंधक दर्ज है
4	४८	निजी	कृषि	0.3045	आशुतोष पिता संतोष जाति पाण्डे, अविनाश पिता संतोष, गायत्री बेवा संतोष, सत्येन्द्र पिता लक्ष्मीप्रसाद, सतीश पिता लक्ष्मीप्रसाद, प्रमोदबाई पुत्री लक्ष्मीप्रसाद, चन्द्रकांता पुत्री लक्ष्मीप्रसाद, अनुराधा पिता सतीष जाति पांडे
5	४९	सरकारी	चसोई	0.4172	चरनोई का अलाटमैन्ट (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
6	५०	सरकारी	रस्ता	0.0228	चरनोई का अलाटमैन्ट (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
7	५१	निजी	कृषि	0.5183	आशुतोष पिता संतोष जाति पाण्डे, अविनाश

					पिता संतोष, गायत्री बेवा संतोष, सत्येन्द्र पिता लक्ष्मीप्रसाद, सतीश पिता लक्ष्मीप्रसाद, प्रमोदबाई पुत्री लक्ष्मीप्रसाद, चन्द्रकांता पुत्री लक्ष्मीप्रसाद, अनुराधा पिता सतीष जाति पांडे
8	५३	सरकारी	चसोई	0.0557	चरनोई का अलाटमैन्ट (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
9	५५	निजी	कृषि	0.0387	दमोह इन्डस्ट्रियल को आ अध्यक्ष पीपी बर्दे पिताबाबूला निजी संस्था
10	५६	निजी	कृषि	0.2489	दमोह इन्डस्ट्रियल कोपरेशन लिमिटेड सोसायटी अध्यक्ष महेन्द्र शाह पिता चंदूलाल निजी संस्था
11	५७	निजी	कृषि	0.2624	सुषमा पिता देवीप्रसाद
12	५८	निजी	कृषि	0.1727	नवलकिशोर पिता दामोदर प्रसाद गर्ग जाति गर्ग
13	५९	निजी	कृषि	0.2395	अनुराधा पिता सतीष जाति पांडे
14	७	निजी	कृषि	0.0165	आशुतोष पिता संतोष जाति पाण्डे, अविनाश पिता संतोष, गायत्री बेवा संतोष, सत्येन्द्र पिता लक्ष्मीप्रसाद, सतीश पिता लक्ष्मीप्रसाद, प्रमोदबाई पुत्री लक्ष्मीप्रसाद, चन्द्रकांता पुत्री लक्ष्मीप्रसाद, अनुराधा पिता सतीष जाति पांडे
15	७७	निजी	कृषि	0.0061	रवि खां पिता सुवान खां सेवा खातेदार
16	७९/१	निजी	कृषि	0.0408	हरिराम पिता अयोध्या जाति गौड़

17	७९/२	निजी	कृषि	0.0799	भरतसींग पिता तुलसीराम, भोलाबाई पुत्री तुलसीराम, मीराबाई पुत्री तुलसीराम, रूकनबाई पुत्री तुलसीराम, शीलाबाई बेवा तुलसीराम
18	७९/३	निजी	कृषि	0.0595	परमलाल पिता अयोध्या जाति आदिवासी, सुमन पिता कलन जाति गौड, कलन पिता शिव जाति गौड
19	८०	सरकारी	रस्ता	0.0002	रास्ता (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
20	८४	सरकारी	रस्ता	0.0002	रास्ता (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
21	९८	निजी	कृषि	0.0018	रामराज पिता रामगोपल, डायमण्ड सीमेन्ट फैक्टरी नरसिंहगढ़ निजी संस्था, आशीष पिता भारत, अरूण नावा पिता भारत, कीर्ति पुत्री भारत, कृष्णा पुत्री भारत, मंगेशरानी बेवा भारत, उत्त पिता मख्खी जाति रैकवार स्टेट बैंक आफ इंडिया शाखा नरसिंहगढ़ में बंधक दर्ज, खिलाड़ी पिता मख्खी जाति रैकवार, मोतीलाल पिता राजाराम जाति कुर्मी, रामगोपाल पिता परमानंद
22	९९	सरकारी	चारागाह	0.0251	चारागाह (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
गांव का नाम: सूखीपपरिया					
23	१००	सरकारी	कृषि / चारागाह	0.0267	चारागाह (म.प्र.राज्य सरकार घास शासकीय)
24	१०१/१	निजी	कृषि	0.0338	रश्मि पत्नी राजेश मध्यांचल ग्रामीण बैंक

					शाखा दमोह में वंधक दर्ज
25	१०१/२	निजी	कृषि	0.0226	करनसिंह पिता गंधर्वसिंह भारतीये स्टैट बैंक में वंधक दर्ज
26	१०२/३	निजी	कृषि	0.0997	विशाल पिता रामनाथ
27	१६८/४	निजी	कृषि	0.079	सतीश पिता भोले जाति शर्मा
28	१७१	निजी	कृषि	0.0687	सोतम पिता छैकोठी अहस्तांतरणीय
29	१७२	सरकारी	कृषि / चारागाह	0.0213	चरागाह (म, प्र. राज्य सरकार घास शासकीय)
30	१७३	निजी	कृषि	0.0174	राजेश पिता गौरीशंकर जाति तिवारी
31	१७४	निजी	कृषि	0.0278	पम्मू पिता बाबूलाल, बिहारी पिता बाबूलाल, किस्मू पिता बाबूलाल, चन्तू पिता बाबूलाल, मुन्ना पिता बाबूलाल, सुककू पिता बाबूलाल
32	२१४	निजी	कृषि	0.0239	शीलरानी बेवा अनारी लाल शासकीय
33	२१५	निजी	कृषि	0.0142	शैलेन्द्र कुमार पिता दयाराम जाति पौराणिक
34	२१६	निजी	अन्य (कृषि / व्यावसायिक)	0.0124	विश्वजीत पिता गुलाब सिंह, प्रदीप पिता साहव सिंह, शिवेन्द्र पिता नारायण सिंह, अशोकजैन पिता कस्तूरचंद जाति जैन, महेन्द्र पिता कस्तूरचंद जाति जैन, विजय पिता कस्तूरचंद जाति जैन, सुनीता पुत्री कस्तूरचंद जाति जैन, अनीता पुत्री कस्तूरचंद जाति जैन, वंदना पुत्री कस्तूरचंद जाति जैन, शीलरानी बेवा कस्तूरचंद जाति जैन

35	२६६	सरकारी	कृषि	0.0061	रास्ता (म.प्र.राज्य सरकार घास शासकीय)
36	२६७	निजी	कृषि	0.0419	सीमा पत्नी संदीप
37	२६८	निजी	कृषि	0.0407	हरीनारायण पिता परसराम, सीमा पत्नी संदीप
38	२६९	निजी	कृषि	0.0443	हरिनारायण फादर परसराम
39	२७० /२	निजी	कृषि	0.0144	बालकिशुन पिता रामसेवक
40	२७० /३	निजी	कृषि	0.0319	मानसी पिता अशोकुमार जाति जैन, मयूरी पति नितिन जाति जैन, साविता बेवा अशोकुमार जाति जैन
41	२७२	निजी	कृषि	0.0201	पंचमसिंह पिता विशाल सिंह, संतोषसिंह पिता विशालसिंह जाति राजपूत, सोहित सिंह पिता रघुराज सिंह जाति राजपूत, रजनी पति इमरत सिंह जाति राजपूत, इन्द्रपाल नावा पिता पंचम सिंह राजपूत, मदनसिंह पिता गुलजारसींग, विक्रम पिता गुलजारसींग, रामसिंह नावा पिता गुलजारसींग
गांव का नाम: हिन्नाई					
42	१०४	निजी	कृषि	0.0047	हीरालाल पिता बाबूलाल, घनश्याम पिता बाबूलाल, हरिनारायण पिता बाबूलाल, हरप्रसाद पिता बाबूलाल, दामोदर पिता बाबूलाल
43	१६४ /१	निजी	कृषि	0.0186	तरारानी पत्नी लालचंद स्टेट बैंक ओएफ इंडिया कृषि विद्युत ब्रांच

					दामोह विक्टिम रजिस्टर्ड आईएन आर्.पी. नो. 111ए/6 डेटेड 13/9/11 विक्टिम रजिस्टर्ड ओन 13/9/11
44	१६५	निजी	कृषि	0.0259	जुलेखा पति मोहम्मद फहीम जाति खान, शेखरचंद पिता भैयाराम राठौर जाति राठौर, मयंककुमार पिता तारकेश्वर साहू जाति साहू, शहबाज पिता मुबीन, गनेश प्रसाद पिता शिव नारायण जाति विश्वकर्मा, रविन्दर सिंह पिता मंगत सिंह सलूजा संजय कुमार पिता अशोक कुमार श्रीराम पिता गोपालदास खत्री, नाजियापरवीन पत्नी नईम खान जाति खान
45	२६४	निजी	कृषि	0.0295	कृष्णा पत्नी राजेन्द्र, राकेश पिता गोविंद प्रसाद अग्रवाल
46	२६५	निजी	कृषि	0.004	जितेन्द्र सोनी पिता शंकरलाल सोनी जाति सोनी
47	२७८	निजी	कृषि	0.0053	बलराम पिता सीताराम
48	६२	निजी	कृषि	0.0105	सीताराम पिता गजाधर हीरालाल हरप्रसाद घनश्याम हरिनारायण दामोदर वैजनाथ पिस बाबूलालहरगोविन्द पिता मन्नू, झुनकारी बेवा मन्नू प्यारेलाल मानकलाल परषोत्तम लीलाधर भगवानदास हल्काई डालचंद पिस मुलूमझलीबहू सलोनीबहू, पुट्टी रेवाराम सूरज पिता

					राजाराम गुलाबरानी बेबा राजाराम टुडे छोटेला रतीराम पिस मदारीरामदास परमलाल, हीरालाल पिता मगन हल्लू पिता ईश्वर सुमतरानी बेबा ईश्वर हरिदास अनंदी पिता नत्थू, भदैया पुसउआ पढई पिता खुड्डा धनीराम पिता लढोरा भिम्मा ुपिता पंचा मोहन पिता जगू
49	६३	निजी	कृषि	0.0673	हरप्रसाद पिता नन्नूराम, भारतीय स्टेट बैंक कृ.वि.शाखा दमोह में बंधक दर्ज रा.प्र.क्रं. 111अ/6 आ.दि. 13/9/11को बंधक दर्ज, राजेन्द्र पिता गोकुल, दामोदर पिता चिन्तामन
50	६४	सरकारी	कृषि	0.0121	रास्ता (मध्यप्रदेश शासन शासकीय)
51	९७/१	निजी	कृषि	0.015	उत्तम पिता परसराम, चन्द्रभान पिता परसराम, कोमल पिता परसराम
52	९७/२	निजी	कृषि	0.0498	रामनाथ पिता गोरेलाल ऊर्फ नन्ना
53	९७/३	निजी	कृषि	0.0178	परमलाल पिता मोहनालाल, मुरारीलाल पिता मोहनालाल, चन्द्रभान पिता मोहनालाल
54	९८/२	निजी	कृषि	0.0068	रामनाथ पिता गोरेलाल ऊर्फ नन्ना
गांव का नाम: महुआखेडा					
55	१०	निजी	कृषि	0.0652	रामसेवक पुत्र लालजी
56	१४८	सरकारी	कृषि	0.0423	म.प्र.राज्य सरकार
57	१८५	सरकारी	कृषि	0.0577	रास्ता म.प्र.राज्य

					सरकार शासकीय
58	३७	निजी	कृषि	0.2443	एम्/एस् डायमंड सीमेंट फैक्ट्री सीनियर जेनरल मैनेजर
59	३८	निजी	कृषि	0.0701	काशीराम पिता गंगाराम लोधी
60	९	निजी	कृषि	0.0088	दरई पिता लच्छू जाति अहिरवार, करन पिता काशीराम जाति अहिरवार, बृजेश पिता काशीराम जाति अहिरवार, प्रेमरानी बेवा काशीराम जाति अहिरवार, रेखा पुत्री काशीराम जाति अहिरवार, परषोत्तम पिता तेजी जाति अहिरवार, सुहागरानी बेवा तेजी जाति अहिरवार, बैजनाथ पिता हरिसींग जाति अहिरवार
Total				4.2955	

[फा. सं. CE-ROBPL/30010/73/23-24/3D2]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 19th August, 2025

S.O. 3801(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3580 Dated 22/08/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for widening, maintenance, management and operation of National Highway-34 in the stretch of land from Km. 164+850 to Km. 176+500 in the district of DAMOH in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Bhaskar**” and “**Patrika Daily**” both dated **28th September 2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-34 in the stretch of land from Km. 164+850 to Km. 176+500 in the district of DAMOH in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: DAMOH		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Damoh					
Village: Parasai					
1	1	Government	River	0.0919	Bhu-Jal (Government of Madhya Pradesh)
2	100	Government	Khaliyan	0.0375	Charagah, Khaliyan (Madhya Pradesh Government)
3	101/2	Private	Agriculture	0.2527	Radhe father Kaudi caste Kurmi mortgage is registered in Indian Route Bank of India Damoh
4	48	Private	Agriculture	0.3045	Ashutosh father Santosh caste Pandey, Avinash father Santosh, Gayatri widow Santosh, Satyendra father Laxmi Prasad, Satish father Laxmi Prasad, Pramodbai daughter Laxmi Prasad, Chandrakanta daughter Laxmi Prasad, Anuradha father Satish caste Pandey
5	49	Government	Chasoi	0.4172	Allotment of Charnoi (Madhya Pradesh Government)
6	50	Government	Rasta	0.0228	Allotment of Charnoi (Madhya Pradesh Government)
7	51	Private	Agriculture	0.5183	Ashutosh father Santosh caste Pandey, Avinash father

					Santosh, Gayatri widow Santosh, Satyendra father Laxmi Prasad, Satish father Laxmi Prasad, Pramodbai daughter Laxmi Prasad, Chandrakanta daughter Laxmi Prasad, Anuradha father Satish caste Pandey
8	53	Government	Chasoi	0.0557	Allotment of Charnoi (Madhya Pradesh Government)
9	55	Private	Agriculture	0.0387	Damoh Industrial Co., Ltd. Chairman PP Barde, Father of the Company Private Institution
10	56	Private	Agriculture	0.2489	Damoh Industrial Cooperation Limited Society President Mahendra Shah Father Chandulal Private Organization
11	57	Private	Agriculture	0.2624	Sushma father Devi Prasad
12	58	Private	Agriculture	0.1727	Navalkishore father Damodar Prasad Garg caste Garg
13	59	Private	Agriculture	0.2395	Anuradha Father Satish Caste Pandey
14	7	Private	Agriculture	0.0165	Ashutosh father Santosh caste Pandey, Avinash father Santosh, Gayatri widow Santosh, Satyendra father Laxmi Prasad, Satish father Laxmi Prasad, Pramodbai daughter Laxmi Prasad, Chandrakanta daughter Laxmi Prasad, Anuradha father Satish caste Pandey
15	77	Private	Agriculture	0.0061	Ravi Khan father Suwan Khan service account holder
16	79/1	Private	Agriculture	0.0408	Hariram father Ayodhya caste Goud
17	79/2	Private	Agriculture	0.0799	Bharatsingh father

					Tulsiram, Bholabai daughter Tulsiram, Mirabai daughter Tulsiram, Ruknbai daughter Tulsiram, Sheelabai widow Tulsiram
18	79/3	Private	Agriculture	0.0595	Paramlal father Ayodhya caste tribal, Suman father Kalan caste Gaud, Kalan father Shiv Caste Gaud
19	80	Government	Rasta	0.0002	Raasta (Madhya Pradesh Government)
20	84	Government	Rasta	0.0002	Raasta (Madhya Pradesh Government)
21	98	Private	Agriculture	0.0018	Ramraj father Ramgopal, Diamond Cement Factory Narsingharh Private institution, Ashish father Bharat, Arun Nava father Bharat, Kirti daughter Bharat, Krishna daughter Bharat, Magaresrani widow Bharat, Utt father Makkhi caste Raikwar registered as a mortgagee in State Bank of India branch Narsingharh, Khiladi father Makkhi caste Raikwar, Motilal father Rajaram caste Kurmi, Ramgopal father Parmanand
22	99	Government	Charagah	0.0251	Charagah (Madhya Pradesh Government)
Village: Sukhi Pipariya					
23	100	Government	Agriculture/Charagah	0.0267	Charagah (Madhya Pradesh State Government)
24	101/1	Private	Agriculture	0.0338	Rashmi wife of Rajesh Vandal registered in Madhyanchal Gramin Bank branch Damoh
25	101/2	Private	Agriculture	0.0226	Karan Singh father Gandharv Singh is registered as a vandal in the State Bank of India

26	102/3	Private	Agriculture	0.0997	Vishal father Ramnath
27	168/4	Private	Agriculture	0.079	Satish father Bhole caste Sharma
28	171	Private	Agriculture	0.0687	Sotam father Chhaikodhi non-transferable
29	172	Government	Agriculture/charagah	0.0213	Charagah (Madhya Pradesh State Government)
30	173	Private	Agriculture	0.0174	Rajesh father Gaurishankar caste Tiwari
31	174	Private	Agriculture	0.0278	Pammu father Babulal , Bihari father Babulal, Kissu father Babulal, Chantu father Babulal, Munna father Babulal, Sukku father Babulal
32	214	Private	Agriculture	0.0239	Sheelrani widow of Anari Lal Government
33	215	Private	Agriculture	0.0142	Shailendra Kumar Father Dayaram Caste Puranic
34	216	Private	Common (Agriculture / commercial)	0.0124	Vishwajeet father Gulab Singh, Pradeep father Sahav Singh, Shivendra father Narayan Singh, Ashok Jain father Kasturchand caste Jain, Mahendra father Kasturchand caste Jain, Vijay father Kasturchand Caste Jain, Sunita Daughter Kasturchand Caste Jain, Anita Daughter Kasturchand Caste Jain, Vandana Daughter Kasturchand Caste Jain, Shilrani Widow Kasturchand Caste Jain
35	266	Government	Agriculture	0.0061	Raasta (Madhya Pradesh State Government)
36	267	Private	Agriculture	0.0419	Seema wife of Sandeep

37	268	Private	Agriculture	0.0407	Harinarayan father Parasram, Seema wife Sandeep
38	269	Private	Agriculture	0.0443	Harinarayan father Parasram
39	270/2	Private	Agriculture	0.0144	Balkishun father Ramsevak
40	270/3	Private	Agriculture	0.0319	Mansi father Ashokkumar caste Jain, Mayuri husband Nitin caste Jain, Savita widow Ashokkumar caste Jain
41	272	Private	Agriculture	0.0201	Pancham Singh father Vishal Singh, Santosh Singh father Vishal Singh caste Rajput, Sohit Singh father Raghuraj Singh caste Rajput, Rajni husband Imrat Singh caste Rajput, Indrapal Nava father Pancham Singh Rajput, Madan Singh father Guljar Singh, Vikram father Guljar Singh, Ram Singh Nava father Guljar Singh
Village: Hinnai					
42	104	Private	Agriculture	0.0047	Hiralal father Babulal, Ghanshyam father Babulal, Harinarayan father Babulal, Har Prasad father Babulal, Damodar father Babulal
43	164/1	Private	Agriculture	0.0186	Tararani wife Lalchand State Bank of India Krishi Vidyut Branch Damoh Victim registered in R.P. No. 111A/6 dated 13/9/11 Victim registered on 13/9/11
44	165	Private	Agriculture	0.0259	Zulekha husband Mohammad Faheem caste Khan, Shekharchand father Bhaiyaram Rathore caste Rathore, Mayank Kumar father Tarkeshwar

					Sahu caste Sahu, Shahbaz father Mubeen, Ganesh Prasad father Shiv Narayan caste Vishwakarma, Ravinder Singh father Mangat Singh Saluja Sanjay Kumar father Ashok Kumar Shriram father Gopaldas Khatri, Naziaparveen wife Naeem Khan caste Khan
45	264	Private	Agriculture	0.0295	Krishna wife Rajendra, Rakesh father Govind Prasad Agarwal
46	265	Private	Agriculture	0.004	Jitendra Soni Father Shankarlal Soni Caste Soni
47	278	Private	Agriculture	0.0053	Balram father Sitaram
48	62	Private	Agriculture	0.0105	Sitaram father Gajadhar Hiralal Harprasad Ghanshyam Harinarayan Damodar Baijnath son of Mannu, Jhunkari widow Mannu Pyarelal Manaklal Parshottam Liladhar Bhagwandas Halkain Dalchand son of Mulumjhalibahu Salonibahu, Putti Revaram Suraj father Rajaram Gulabrani wife Rajaram Today Chhotelal Ratiram son of Madariramdas Paramlal, Hiralal father Magan Hallu father Ishwar Sumatrani wife Ishwar Haridas Anandi father Natthu, Bhadaiya Pusua Padhai father Khudda Dhaniram father Ladhora Bhimma father Pancha Mohan father Jagu
49	63	Private	Agriculture	0.0673	Har Prasad father Nannuram, violator

					registered in State Bank of India, Agriculture Department, Damoh, R.I.C. No. 111A/6 dated 13/9/11, violator registered on, Rajendra father Gokul, Damodar father Chintaman
50	64	Government	Agriculture	0.0121	Raasta (Madhya Pradesh Government)
51	97/1	Private	Agriculture	0.015	Uttam father Parasram, Chandrabhan father Parasram, Komal father Parasram
52	97/2	Private	Agriculture	0.0498	Ramnath father Gorelal alias Nanna
53	97/3	Private	Agriculture	0.0178	Paramlal father Mohanlal, Murarilal father Mohanlal, Chandrabhan father Mohanlal
54	98/2	Private	Agriculture	0.0068	Ramnath father Gorelal alias Nanna
Village: Mahua Kheda					
55	10	Private	Agriculture	0.0652	Ramsevak son of Lalji
56	148	Government	Agriculture	0.0423	M.P.State Government
57	185	Government	Agriculture	0.0577	Raasta M.P. State Government Government
58	37	Private	Agriculture	0.2443	M/s Diamond Cement Factory Senior General Manager
59	38	Private	Agriculture	0.0701	Kashiram father Gangaram Lodhi
60	9	Private	Agriculture	0.0088	Darai father Lachu caste Ahirwar, Karan father Kashiram caste Ahirwar, Brijesh father Kashiram caste Ahirwar, Premrani widow Kashiram caste Ahirwar, Rekha daughter Kashiram caste Ahirwar, Parshottam father Teji caste Ahirwar, Suhagarani widow

					Teji caste Ahirwar, Bajjnath father Harisingh caste Ahirwar
Total				4.2955	

[F. No. CE-ROBPL/30010/73/23-24/3D2]

SHAIKH AMINKHAN, Director